Р Е Ш Е Н И Е

СОВЕТА  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ
КОРЕНОВСКИЙ  РАЙОН

от  29.08.2013                                № 361
г. Кореновск

О даче согласия на передачу имущества
муниципального образования Кореновский район

в муниципальную собственность поселений Кореновского района

Руководствуясь  Конституцией  Российской  Федерации,  Федеральным
законом  от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации
местного самоуправления в Российской Федерации» и Федеральным законом от
22 августа 2004 года № 122-ФЗ «О внесении изменений в законодательные акты
Российской  Федерации  и  признании  утратившими  силу  некоторых
законодательных  актов  Российской  Федерации  в  связи  с  принятием
федеральных законов  «О внесении изменений и  дополнений в  Федеральный
закон «Об общих принципах организации законодательных (представительных)
и  исполнительных  органов  государственной  власти  субъектов  Российской
Федерации» и «Об общих принципах организации местного самоуправления в
Российской  Федерации»,  в  целях  исполнения  полномочий  муниципальных
образований  городского  и  сельских  поселений,  Совет  муниципального
образования Кореновский район  РЕШИЛ:

1.  Дать  согласие  администрации  муниципального  образования
Кореновский  район  на  передачу  имущества  муниципального  образования
Кореновский район  безвозмездно в  муниципальную собственность поселений
Кореновского района  согласно приложению (прилагается).

2.  Контроль  за  выполнением  настоящего  решения  возложить  на
комиссию  по  вопросам  законности,  имущества,  правопорядка  и  правовой
защиты граждан (Стинский).

3. Решение вступает в силу со дня подписания.

Председатель Совета
муниципального образования
Кореновский район                                                                                В.В.Слепухин

               ПРИЛОЖЕНИЕ
                                к решению  Совета

                                    муниципального образования
                                                                                         Кореновский район

от 29.08.2013 № 361

ПЕРЕЧЕНЬ
имущества, находящегося в собственности муниципального образования

Кореновский район, передаваемого в муниципальную собственность
поселений Кореновского района

Кореновское городское поселение
Кореновского района

№
п/п

Наименование  имущества Количество
экземпляров

Балансовая
стоимость

(руб.)

1 В стране братушек. Калинин И. 1 345,00

2 Под знаменем Врангеля. Калинин И. 2 690,00

3 Слова и речи. Митрополит Исидор (Кириченко) 2 1150,00

4
Книга «Верные долгу» (об участии казаков юга
России в Великой Отечественной войне)

1 300,00

5
Книга «Кубань в годы Великой
Отечественной войны», 1 том — о Великой
Отечественной войне на Кубани

1 250,00

6
Книга «Кубань в годы Великой
Отечественной войны», 2 том — о Великой
Отечественной войне на Кубани

1 250,00

7
Книга «Невозможное возможно» (о жизни на
Кубани во время и после Великой
Отечественной войны)

1 190,00

8
Книга «Г.Х.Засс — основатель Армавира и
Лабинска» (о жизни и деятельности на Кубани)

1 200,00

9

Книга «Наша гордость и наше наследие, слава
той, незабытой страны...» (о ныне живущих
Героях Советского Союза — кубанцах)

1 230,77

2

10

Брошюра «Пламенный пропагандист
космонавтики» (о жизни и деятельности
профессора Т.И.Агаповой, основателя
общественного движения «Кубань и
космонавтика»)

1 230,00

11
Брошюра «Их к звездам мужество зовет» (о
жизни и деятельности земляков-космонавтов)

2 200,00

12 Кубанская библиотека, 9 том 7 5366,69

13 Кубанская библиотека, 10 том 7 4900,00

14 Кубанская библиотека, 11 том 7 5366,69

15
Книга «Святыни Кубанского казачьего
войска»

7 7455,00

Итого: 42 27124,15

Платнировское сельское поселение
Кореновского района

№
п/п

Наименование  имущества Количество
экземпляров

Балансовая
стоимость

(руб.)

1 В стране братушек. Калинин И. 1 345,00

2 Детям. Шмелев И.С. 1 150,00

3 Под знаменем Врангеля. Калинин И. 1 690,00

7
Православные святыни. От Святой земли до
России. Прокофьева, Сост.Гриценко Г.И.

1 620,00

5 Сказки. Салтыков-Щедрин М.Е. 1 130,00

6 Слова и речи. Митрополит Исидор (Кириченко) 1 575,00

7 Спешите делать добрые дела. Сборник 1 170,00

8
Книга «Верные долгу» (об участии казаков юга
России в Великой Отечественной войне)

1 300,00

9
Книга «Казачата Кубани» (об опыте работы
творческого центра военно-патриотической
работы (Любить Родину — святая наука)

1 440,00

10

Книга «Кубань в годы Великой
Отечественной войны», 1 том — о Великой
Отечественной войне на Кубани

1 250,00

3

11
Книга «Кубань в годы Великой
Отечественной войны», 2 том — о Великой
Отечественной войне на Кубани

1 250,00

12
Книга «Невозможное возможно» (о жизни на
Кубани во время и после Великой
Отечественной войны)

1 190,00

13
Книга «Г.Х.Засс — основатель Армавира и
Лабинска» (о жизни и деятельности на Кубани)

2 400,00

14
Книга «Кубань — растим патриотов» (о
Жуковском движении молодежи на Кубани)

1 300,00

15
Книга «Наша гордость и наше наследие, слава
той, незабытой страны...» (о ныне живущих
Героях Советского Союза - кубанцах)

2 461,54

16

Брошюра «Пламенный пропагандист
космонавтики» (о жизни и деятельности
профессора Т.И.Агаповой, основателя
общественного движения «Кубань и
космонавтика»)

1 230,00

17
Брошюра «Их к звездам мужество зовет» (о
жизни и деятельности земляков-космонавтов)

2 200,00

18 Кубанская библиотека, 9 том 4 3066,68

19 Кубанская библиотека, 10 том 4 2800,00

20 Кубанская библиотека, 11 том 4 3066,68

21
Книга «Святыни Кубанского казачьего
войска»

3 3195,00

Итого: 35 17484,9

Раздольненское сельское поселение
Кореновского района

№
п/п

Наименование  имущества Количество
экземпляров

Балансовая
стоимость

(руб.)

1 В стране братушек. Калинин И. 1 345,00

2 Слова и речи. Митрополит Исидор (Кириченко) 1 575,00

3
Книга «Верные долгу» (об участии казаков юга
России в Великой Отечественной войне) 1 300,00

4

4
Книга «Невозможное возможно» (о жизни на
Кубани во время и после Великой
Отечественной войны)

1 190,00

5
Книга «Г.Х.Засс — основатель Армавира и
Лабинска» (о жизни и деятельности на Кубани)

1 200,00

6
Книга «Кубань — растим патриотов» (о
Жуковском движении молодежи на Кубани)

1 300,00

7
Книга «Наша гордость и наше наследие, слава
той, незабытой страны...» (о ныне живущих
Героях Советского Союза - кубанцах)

1 230,77

8

Брошюра «Пламенный пропагандист
космонавтики» (о жизни и деятельности
профессора Т.И.Агаповой, основателя
общественного движения «Кубань и
космонавтика»)

1 230,00

9
Брошюра «Их к звездам мужество зовет» (о
жизни и деятельности земляков-космонавтов)

1 100,00

10 Кубанская библиотека, 9 том 1 766,67

11 Кубанская библиотека, 10 том 1 700,00

12 Кубанская библиотека, 11 том 1 766,67

13
Книга «Святыни Кубанского казачьего
войска»

1 1065,00

Итого: 13 5769,11

Дядьковское сельское поселение
Кореновского района

№
п/п

Наименование  имущества Количество
экземпляров

Балансовая
стоимость

(руб.)

1 В стране братушек. Калинин И. 1 345,00

2 Под знаменем Врангеля. Калинин И. 1 345,00

3 Слова и речи. Митрополит Исидор (Кириченко) 1 575,00

4
Книга «Верные долгу» (об участии казаков юга
России в Великой Отечественной войне)

1 300,00

5
Книга «Казачата Кубани» (об опыте работы
творческого центра военно-патриотической
работы (Любить Родину — святая наука)

1 440,00

5

6
Книга «Невозможное возможно» (о жизни на
Кубани во время и после Великой
Отечественной войны)

1 190,00

7
Книга «Г.Х.Засс — основатель Армавира и
Лабинска» (о жизни и деятельности на Кубани)

1 200,00

8
Книга «Наша гордость и наше наследие, слава
той, незабытой страны...» (о ныне живущих
Героях Советского Союза - кубанцах)

1 230,77

9

Брошюра «Пламенный пропагандист
космонавтики» (о жизни и деятельности
профессора Т.И.Агаповой, основателя
общественного движения «Кубань и
космонавтика»)

1 230,00

10
Брошюра «Их к звездам мужество зовет» (о
жизни и деятельности земляков-космонавтов)

1 100,00

11 Кубанская библиотека, 9 том 2 1533,34

12 Кубанская библиотека, 10 том 2 1400,00

13 Кубанская библиотека, 11 том 2 1533,34

14
Книга «Святыни Кубанского казачьего
войска»

2 2130,00

Итого: 18 9552,45

Новоберезанское сельское поселение
Кореновского района

№
п/п

Наименование  имущества Количество
экземпляров

Балансовая
стоимость

(руб.)

1 В стране братушек. Калинин И. 1 345,00

2 Под знаменем Врангеля. Калинин И. 1 345,00

3 Слова и речи. Митрополит Исидор (Кириченко) 2 1150,00

4
Книга «Верные долгу» (об участии казаков юга
России в Великой Отечественной войне)

1 300,00

5

Книга «Кубань в годы Великой
Отечественной войны», 1 том — о Великой
Отечественной войне на Кубани

1 250,00

6

6
Книга «Кубань в годы Великой
Отечественной войны», 2 том — о Великой
Отечественной войне на Кубани

1 250,00

7
Книга «Невозможное возможно» (о жизни на
Кубани во время и после Великой
Отечественной войны)

1 190,00

8
Книга «Г.Х.Засс — основатель Армавира и
Лабинска» (о жизни и деятельности на Кубани)

1 200,00

9
Книга «Кубань — растим патриотов» (о
Жуковском движении молодежи на Кубани)

1 300,00

10
Книга «Наша гордость и наше наследие, слава
той, незабытой страны...» (о ныне живущих
Героях Советского Союза - кубанцах)

2 461,54

11

Брошюра «Пламенный пропагандист
космонавтики» (о жизни и деятельности
профессора Т.И.Агаповой, основателя
общественного движения «Кубань и
космонавтика»)

1 230,00

12
Брошюра «Их к звездам мужество зовет» (о
жизни и деятельности земляков-космонавтов)

2 200,00

13 Кубанская библиотека, 9 том 4 3066,68

14 Кубанская библиотека, 10 том 4 2800,00

15 Кубанская библиотека, 11 том 4 3066,68

16
Книга «Святыни Кубанского казачьего
войска»

3 3195,00

Итого: 30 16349,90

Пролетарское сельское поселение
Кореновского района

№
п/п

Наименование  имущества Количество
экземпляров

Балансовая
стоимость

(руб.)

1 В стране братушек. Калинин И. 1 345,00

2 Под знаменем Врангеля. Калинин И. 1 345,00

3 Слова и речи. Митрополит Исидор (Кириченко) 1 575,00

7

4
Книга «Верные долгу» (об участии казаков юга
России в Великой Отечественной войне)

1 300,00

5
Книга «Кубань в годы Великой
Отечественной войны», 1 том — о Великой
Отечественной войне на Кубани

1 250,00

6
Книга «Кубань в годы Великой
Отечественной войны», 2 том — о Великой
Отечественной войне на Кубани

1 250,00

7
Книга «Невозможное возможно» (о жизни на
Кубани во время и после Великой
Отечественной войны)

1 190,00

8
Книга «Г.Х.Засс — основатель Армавира и
Лабинска» (о жизни и деятельности на Кубани)

1 200,00

9
Книга «Кубань — растим патриотов» (о
Жуковском движении молодежи на Кубани)

1 300,00

10
Книга «Наша гордость и наше наследие, слава
той, незабытой страны...» (о ныне живущих
Героях Советского Союза - кубанцах)

1 230,77

11
Брошюра «Их к звездам мужество зовет» (о
жизни и деятельности земляков-космонавтов)

1 100,00

12 Кубанская библиотека, 9 том 2 1533,34

13 Кубанская библиотека, 10 том 2 1400,00

14 Кубанская библиотека, 11 том 2 1533,34

15
Книга «Святыни Кубанского казачьего
войска»

2 2130,00

Итого: 19 9682,45

Журавское сельское поселение
Кореновского района

№
п/п

Наименование  имущества Количество
экземпляров

Балансовая
стоимость

(руб.)

1 В стране братушек. Калинин И. 1 345,00

2 Под знаменем Врангеля. Калинин И. 1 345,00

3 Слова и речи. Митрополит Исидор (Кириченко) 1 575,00

8

4
Книга «Верные долгу» (об участии казаков юга
России в Великой Отечественной войне)

1 300,00

5
Книга «Кубань в годы Великой
Отечественной войны», 1 том — о Великой
Отечественной войне на Кубани

1 250,00

6
Книга «Кубань в годы Великой
Отечественной войны», 2 том — о Великой
Отечественной войне на Кубани

1 250,00

7
Книга «Невозможное возможно» (о жизни на
Кубани во время и после Великой
Отечественной войны)

1 190,00

8
Книга «Г.Х.Засс — основатель Армавира и
Лабинска» (о жизни и деятельности на Кубани)

1 200,00

9
Книга «Кубань — растим патриотов» (о
Жуковском движении молодежи на Кубани)

1 300,00

10
Книга «Наша гордость и наше наследие, слава
той, незабытой страны...» (о ныне живущих
Героях Советского Союза - кубанцах)

1 230,77

11

Брошюра «Пламенный пропагандист
космонавтики» (о жизни и деятельности
профессора Т.И.Агаповой, основателя
общественного движения «Кубань и
космонавтика»)

1 230,00

12
Брошюра «Их к звездам мужество зовет» (о
жизни и деятельности земляков-космонавтов)

1 100,00

13 Кубанская библиотека, 9 том 2 1533,34

14 Кубанская библиотека, 10 том 2 1400,00

15 Кубанская библиотека, 11 том 2 1533,34

16
Книга «Святыни Кубанского казачьего
войска»

3 3195,00

Итого: 21 10977,45

Сергиевское сельское поселение
Кореновского района

№
п/п

Наименование  имущества Количество
экземпляров

Балансовая
стоимость

(руб.)

9

1
Кубань-старозаветная. Устинов Б.Н.,
Макаренко П.С.

1 920,00

2 Слова и речи. Митрополит Исидор (Кириченко) 1 575,00

3
Книга «Верные долгу» (об участии казаков юга
России в Великой Отечественной войне)

1 300,00

4
Книга «Казачата Кубани» (об опыте работы
творческого центра военно-патриотической
работы (Любить Родину — святая наука)

1 440,00

5
Книга «Невозможное возможно» (о жизни на
Кубани во время и после Великой
Отечественной войны)

1 190,00

6
Книга «Г.Х.Засс — основатель Армавира и
Лабинска» (о жизни и деятельности на Кубани)

1 200,00

7
Книга «Наша гордость и наше наследие, слава
той, незабытой страны...» (о ныне живущих
Героях Советского Союза - кубанцах)

1 230,77

8

Брошюра «Пламенный пропагандист
космонавтики» (о жизни и деятельности
профессора Т.И.Агаповой, основателя
общественного движения «Кубань и
космонавтика»)

1 230,00

9
Брошюра «Их к звездам мужество зовет» (о
жизни и деятельности земляков-космонавтов)

1 100,00

10 Кубанская библиотека, 9 том 2 1533,34

11 Кубанская библиотека, 10 том 2 1400,00

12 Кубанская библиотека, 11 том 2 1533,34

13
Книга «Святыни Кубанского казачьего
войска»

3 3195,00

Итого: 18 10847,45

Бураковское сельское поселение
Кореновского района

№
п/п

Наименование  имущества Количество
экземпляров

Балансовая
стоимость

(руб.)

1 Под знаменем Врангеля. Калинин И. 1 345,00

10

2 Слова и речи. Митрополит Исидор (Кириченко) 1 575,00

3
Книга «Верные долгу» (об участии казаков юга
России в Великой Отечественной войне)

1 300,00

4
Книга «Невозможное возможно» (о жизни на
Кубани во время и после Великой
Отечественной войны)

1 190,00

5
Книга «Г.Х.Засс — основатель Армавира и
Лабинска» (о жизни и деятельности на Кубани)

1 200,00

6
Книга «Кубань — растим патриотов» (о
Жуковском движении молодежи на Кубани)

1 300,00

7
Книга «Наша гордость и наше наследие, слава
той, незабытой страны...» (о ныне живущих
Героях Советского Союза - кубанцах)

1 230,77

8
Брошюра «Их к звездам мужество зовет» (о
жизни и деятельности земляков-космонавтов)

1 100,00

9 Кубанская библиотека, 9 том 1 766,67

10 Кубанская библиотека, 10 том 1 700,00

11 Кубанская библиотека, 11 том 1 766,67

12
Книга «Святыни Кубанского казачьего
войска»

1 1065,00

Итого: 12 5539,11

Братковское сельское поселение
Кореновского района

№
п/п

Наименование  имущества Количество
экземпляров

Балансовая
стоимость

(руб.)

1 В стране братушек. Калинин И. 1 345,00

2 Слова и речи. Митрополит Исидор (Кириченко) 2 1150,00

3
Книга «Верные долгу» (об участии казаков юга
России в Великой Отечественной войне)

1 300,00

4

Книга «Невозможное возможно» (о жизни на
Кубани во время и после Великой
Отечественной войны)

1 190,00

11

5
Книга «Г.Х.Засс — основатель Армавира и
Лабинска» (о жизни и деятельности на Кубани)

1 200,00

6
Книга «Кубань — растим патриотов» (о
Жуковском движении молодежи на Кубани)

1 300,00

7
Книга «Наша гордость и наше наследие, слава
той, незабытой страны...» (о ныне живущих
Героях Советского Союза - кубанцах)

1 230,77

8
Брошюра «Их к звездам мужество зовет» (о
жизни и деятельности земляков-космонавтов)

1 100,00

9 Кубанская библиотека, 9 том 2 1533,34

10 Кубанская библиотека, 10 том 2 1400,00

11 Кубанская библиотека, 11 том 2 1533,34

12
Книга «Святыни Кубанского казачьего
войска»

2 2130,00

Итого: 17 9412,45

Глава
муниципального образования
Кореновский район                                                                        С.А.Голобородько

	Р Е Ш Е Н И Е
	СОВЕТА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
	КОРЕНОВСКИЙ РАЙОН